
UCHWAŁA NR XX/137/2012
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Dobroń na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887) oraz art. 164, art. 211, art. 212, 
art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 
z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429) - Rada 
Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w wydatkach Uchwały Budżetowej Gminy Dobroń na 2012 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w dochodach Uchwały Budżetowej Gminy Dobroń na 2012 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadzić zmiany w przychodach Uchwały Budżetowej Gminy Dobroń zmniejszając § 952 (przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym) o kwotę 4 528,00 zł. 

§ 4. W związku z powyższymi zmianami deficyt budżetowy stanowi kwotę 1 102 925,00 zł a załącznik nr 1 do 
uchwały budżetowej Gminy Dobroń na 2012 rok – „Plan przychodów i rozchodów” – otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku z zarządzeniaminr VI/25/2012 Wójta Gminy Dobroń z dnia 8 maja 2012r. oraz VI/27/2012 
Wójta Gminy Dobroń z dnia 9 maja 2012r w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobroń na 2012r. załącznik nr 7 do 
Uchwały Budżetowej Gminy Dobroń na 2012 rok „Limit wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w 2012 
roku” otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 11 doUchwały Budżetowej Gminy Dobroń na 2012 r. – „ Plan 
wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu 
Spójności”. Załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobroniu 

Tomasz Kania

Id: F74AEDB7-28DA-4B12-8CD5-C462BEFBF727. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




